
NEJVÍCE VŠESTRANNÝ 
A ODOLNÝ  

MODULÁRNÍ SYSTÉM SKLADOVÁNÍ

V PŘEPRAVĚ V DÍLNĚNA STAVBĚ

SESTAVTE SI VLASTNÍ
SADU  

PACKOUT™
+ ++ +



VÍCE NEŽ

100 MOŽNÝCH 
KOMBINACÍ

NA STAVBĚ V PŘEPRAVĚ V DÍLNĚ

SESTAVTE 
SI VLASTNÍ 

SADU 
PACKOUT™

NASKENUJTE 
KÓD

UNIVERZÁLNOST
A ODOLNOST
PACKOUT™ TO JE MODULÁRNÍ SKLADOVACÍ 
SYSTÉM, KTERÝ UMOŽŇUJE MĚNIT A KOMBINOVAT 
ŠIROKOU ŘADU PRVKŮ: BOXŮ NA NÁŘADÍ S VELKOU 
NOSNOSTÍ, ORGANIZÉRŮ, TAŠEK A BATOHŮ.

NASKENUJTE KÓD A 
PODÍVEJTE SE NA SYSTÉM 
PACKOUT™ V AKCI

CO DĚLÁ SYSTÉM 
PACKOUT™ TOLIK 
VÝJIMEČNÝM?
• VÍCE NEŽ 70 RŮZNÝCH ŘEŠENÍ   

BOXY, ORGANIZÉRY, TAŠKY, BATOHY I 
ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ 

• SYSTÉM, KTERÝ JE SPOLEHLIVÝ I V TĚCH 
NEJNÁROČNĚJŠÍCH PODMÍNKÁCH

• KOVOVÉ SPONY, ZÁPADKY                                   
A ZESÍLENÉ ROHY

2 | MILWAUKEETOOL.CZ SYSTÉM SKLADOVÁNÍ | 3



ZÁKLAD SYSTÉMU

RŮZNÉ ZPŮSOBY, JAK ZAČÍT BUDOVAT SVŮJ SYSTÉM

POJÍZDNÝ BOX 
PACKOUT ™ 1 
OBJ.Č.: 4932464078

113 KG
NOSNOST

KOVEM ZESÍLENÉ  
ROHY A UZAVÍRÁNÍ

PŘIPOJOVACÍ  
BODY

ODOLNÁ    
PRODLUŽOVACÍ 
RUKOJEŤ

TŘÍDA  
OCHRANY IP65

23 CM KOLA  
DO KAŽDÉHO 
TERÉNU

POJÍZDNÁ BEDNA  
NA NÁŘADÍ  
PACKOUT ™
OBJ. Č.: 4932478161

KOVEM
ZESÍLENÉ
UZAVÍRÁNÍ

RUKOJEŤ  
PRŮMYSLOVÉ  
KVALITY

MOŽNOST PŘEPRAVY 
ROVNOU 2 STOHU 
PACKOUT™

TĚSNĚNÍ 
CHRÁNÍCÍ 
PROTI VODĚ 
A SUTI

ZAMYKACÍ 
VÍKO

VNITŘNÍ UKLÁDACÍ 
PŘIHRÁDKA

23 CM TERÉNNÍ 
KOLA

ZÁPADKY Z 
NEREZOVÉ OCELI 

4 | MILWAUKEETOOL.CZ SYSTÉM SKLADOVÁNÍ | 5



BOXY

ŠIROKÁ ŘADA ODOLNÝCH BOXŮ  
A ORGANIZÉRŮ PRO KAŽDÝ ÚKOL 

VOZÍK 
PACKOUT ™

DVOUKOLOVÝ  
VOZÍK  
PACKOUT ™
OBJ.Č.: 4932472131

OBJ.Č.: 4932471068

2 MOŽNOSTI UPEVNĚNÍ:   
STOHOVÁNÍM  
NEBO ZAVĚŠENÍM

KOMPAKTNÍ ŠÍŘKA 
VČETNĚ KOL,  
SNADNÉ PROJÍŽDĚNÍ  
DVEŘMI A UZKÝMI 
PROSTORAMI

113 KG
NOSNOST

SKLÁDACÍ 
DESKA 
ZÁKLADNY

25 CM  
ZABUDOVANÁ  
KOLA 

180 KG
NOSNOST

QUICK STOP 
ARETOVACÍ 
BRZDA

DRŽÁK NA
DLOUHÉ  
PŘEDMĚTY

HLADKÝ POHYB
360 KOLA
SE 2 ZÁMKY

KONSTRUKCE  
Z NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ

6 | MILWAUKEETOOL.CZ SYSTÉM SKLADOVÁNÍ | 7

PACKOUT™ BOX 
NA NÁŘADÍ XL
OBJ. Č.: 4932478162

KOVEM
ZESÍLENÉ
UZAVÍRÁNÍ

VNITŘNÍ  
PŘIHRÁDKA-
ORGANIZÉR

STUPEŇ 
OCHRANY IP 65

KONSTRUKCE 
Z NÁRAZUVZDORNÝCH 
POLYMERŮ

NOSNOST 
45 KG

EXTRA SKLADOVACÍ KAPACITA 
SROVNATELNÁ S POJÍZDNÝM BOXEM NEBO 
SE 4 ORGANIZÉRY NA SOBĚ

KOVEM
ZESÍLENÉ
ROHY

45

VELKÉ ODEMYKACÍ 
TLAČÍTKO PRO SNADNÉ 
VYJMUTÍ BOXU ZE 
STOHU PACKOUT™ 



BOX  
PACKOUT ™ 3
OBJ.Č.: 4932464080

VNITŘNÍ 
PŘIHRÁDKY

KOVEM  
ZESÍLENÉ,  
ROHY  
A UZAVÍRÁNÍ

VELKÝ BOX  
PACKOUT ™ 2

KONSTRUKCE  
Z NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ

TŘÍDA 
OCHRANY IP65

34 KG
NOSNOST

OBJ.Č.: 4932464079

MOŽNOST PROPOJENÍ SE  
VŠEMI KOMPONENTY PACKOUT™

KOVOVÁ  
HORNÍ 
RUKOJEŤ

34

KOVEM 
ZESÍLENÉ,  
ROHY  
A UZAVÍRÁNÍ

45 KG
NOSNOST

MOŽNOST PROPOJENÍ SE  
VŠEMI KOMPONENTY PACKOUT™

KONSTRUKCE  
Z NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ

TŘÍDA 
OCHRANY 
IP65

45

KOMPAKTNÍ  
BOX  
PACKOUT ™

TERMOBOX 
PACKOUT ™

OBJ.Č.: 4932471723

OBJ.Č.: 4932471722

TERMOBOX 
PACKOUT ™ XL 
KAPACITA 38 L
OBJ.Č.: 4932478648

RYCHLE REGULOVATELNÉ 
VNITŘNÍ PŘIHRÁDKY
PRO NÁŘADÍ  
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

MOŽNOST PROPOJENÍ SE  
VŠEMI KOMPONENTY 
PACKOUT™

KONSTRUKCE Z 
NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ

TŘÍDA 
OCHRANY 
IP65

34 KG
NOSNOST

34

UDRŽÍ LED AŽ 
30 HODIN

UDRŽÍ LED AŽ 
5 DNÍ

KONSTRUKCE Z 
NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ

KONSTRUKCE Z 
NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ

IP65 NEPROPUSTNÁ 
VLOŽKA VHODNÁ  
KE KONTAKTU  
S POTRAVINAMI

IP65 NEPROPUSTNÁ 
VLOŽKA VHODNÁ  
KE KONTAKTU  
S POTRAVINAMI

MOŽNOST PROPOJENÍ SE  
VŠEMI KOMPONENTY 
PACKOUT™

MOŽNOST PROPOJENÍ SE  
VŠEMI KOMPONENTY 
PACKOUT™

INTEGROVANÝ  
OTVÍRÁK NA LAHVE

INTEGROVANÝ  
OTVÍRÁK NA LAHVE

8 | MILWAUKEETOOL.CZ SYSTÉM SKLADOVÁNÍ | 9



NOSNOST 11 KG
NA ZÁSUVKU

MOŽNOST PROPOJENÍ SE  
VŠEMI KOMPONENTY PACKOUT™

PACKOUT ™  
BOX SE  
ZÁSUVKAMI

KOVEM  
ZESÍLENÉ
ROHY

ZAMYKACÍ BEZPEČNOSTNÍ LIŠTA
ZABRAŇUJE OTEVÍRÁNÍ ZÁSUVEK PŘI PŘEVÁŽENÍ A 
UMOŽŇUJE ZAMKNUTÍ VISACÍM ZÁMKEM

RYCHLE 
REGULOVATELNÉ 
ZÁSUVKOVÉ PŘIHRÁDKY 

KONSTRUKCE  
Z NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ

11

10 | MILWAUKEETOOL.CZ SYSTÉM SKLADOVÁNÍ | 11

PACKOUT™ BOX SE  
3 ZÁSUVKAMI 
4932472130

PACKOUT™ BOX SE  
2 ZÁSUVKAMI 
4932472129

RYCHLÝ 
PŘÍSTUP

POSTAVTE  
NEBO  
ZAVĚSTE

ODOLNOST
VŮČI NÁRAZŮM

ODOLNÁ VŮČI NÁRAZŮM
KONSTRUKCE
Z NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ

SKŘÍŇ  
PACKOUT ™
OBJ. Č.: 4932480623

PŘEDNÍ DVÍŘKA  
PRO SNADNÝ PŘÍSTUP  
K ULOŽENÉMU NÁŘADÍ 

DVÍŘKA LZE ZASUNOUT DO 
SKŘÍŇKY, TAKŽE PŘÍSTUP 
JE SNADNÝ A POHODLNÝ

NOSNOST  
22 KG

BEZPEČNÉ STOHOVÁNÍ 
A ZAVĚŠENÍ DÍKY 
UZAMYKACÍMU 
MECHANIZMU VE 
SPODNÍ A ZADNÍ 
ČÁSTI

22

PACKOUT ™
HLUBOKÝ  
ORGANIZÉR
OBJ. Č.: 4932478625

PRŮHLEDNÉ  
VÍKO

ROZDĚLOVAČE 
QUICK-ADJUST

STUPEŇ 
OCHRANY IP 65

NOSNOST 
22 KG

KONSTRUKCE Z 
NÁRAZUVZDORNÝCH 
POLYMERŮ

22

DALŠÍ DOSTUPNÉ VELIKOSTI:

ORGANIZÉR  
PACKOUT ™ 
SLIM - VELKÝ

ORGANIZÉR  
PACKOUT ™ 
STŘEDNÍ

ORGANIZÉR  
PACKOUT ™ 
SLIM - STŘEDNÍ

OBJ.Č.: 4932471064OBJ.Č.: 4932464083 OBJ.Č.: 4932471065

TŘÍDA  
OCHRANY IP65

ORGANIZÉR  
PACKOUT ™ VELKÝ
OBJ.Č.: 4932464082

ODNÍMATELNÉ KOŠE

• VELKÝ ORGANIZÉR - 10 KOŠŮ
• STŘEDNÍ ORGANIZÉR - 5 KOŠŮ

MOŽNOST PROPOJENÍ SE  
VŠEMI KOMPONENTY PACKOUT™

TĚSNĚNÍ ZABRAŇUJÍCÍ 
POHYBU VNITŘNÍCH 
PŘIHRÁDEK

KONSTRUKCE  
Z NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ



PRACOVNÍ 
TAŠKA 
PACKOUT ™

TAŠKA  
PRO 
ŘEMESLNÍKY
OBJ.Č.: 4932471130

BALISTICKÝ 
MATERIÁL 
1680D  
ODOLNÝ  
PROTI 
ROZTRŽENÍ

BALISTICKÝ 
MATERIÁL 1680D 
ODOLNÝ PROTI 
ROZTRŽENÍ

OPTIMALIZOVANÁ 
SKLADOVACÍ KAPACITA

CELKEM 58 KAPES, PROSTOR 
URČENÝ PRO NOTEBOOKY  
A TABLETY

VARIABILNÍ  
POPRUHY

POLSTROVANÝ RAMENNÍ  
POPRUH, HORNÍ  
A BOČNÍ DRŽADLA

MOŽNOST PROPOJENÍ SE  
VŠEMI KOMPONENTY PACKOUT™

MOŽNOST PROPOJENÍ SE  
VŠEMI KOMPONENTY PACKOUT™

KOVOVÉ  
ELEMENTY

KOVOVÉ  
ELEMENTY

KONSTRUKCE Z 
NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ

KONSTRUKCE Z 
NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ

BOČNÍ KAPSA 
CHRÁNĚNÁ 
VRSTVOU 
HARDSHELL

VELKÁ  
ULOŽNÁ  
KAPACITA

BATOH 
PACKOUT ™
OBJ.Č.: 4932471131

BALISTICKÝ 
MATERIÁL 
1680D  
ODOLNÝ  
PROTI 
ROZTRŽENÍ

OPTIMALIZOVANÁ 
SKLADOVACÍ 
KAPACITA

CELKEM 48 KAPES

NOSNÉ  
POPRUHY

DÍKY HRUDNÍMU POPRUHU  
SE HMOTNOST ROZKLÁDÁ 
ROVNOMĚRNĚ

MOŽNOST PROPOJENÍ SE  
VŠEMI KOMPONENTY PACKOUT™

KONSTRUKCE Z 
NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ

PŘEDNÍ KAPSA 
CHRÁNĚNÁ 
VRSTVOU 
HARDSHELL

KLIP NA  
SVINOVACÍ METR

TAŠKY A BATOHY

PRVNÍ MODULÁRNÍ SKLADOVACÍ SYSTÉM NA TRHU 
UMOŽŇUJÍCÍ PŘIPOJENÍ TAŠEK A BATOHŮ

12 | MILWAUKEETOOL.CZ SYSTÉM SKLADOVÁNÍ | 13

PRACOVNÍ 
TAŠKA 50 CM 
4932471067

PRACOVNÍ 
TAŠKA 35 CM 
4932471066



MONTÁŽNÍ 
DESKA
OBJ.Č.: 4932471638

KOVEM ZESÍLENÉ 
MONTAŽNÍ A UPÍNACÍ 
OTVORY

KONSTRUKCE Z 
NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ

45 KG NOSNOST  
NA PODLAHU 
 
22 KG NOSNOST 
NA ZEĎ

22 45

MOŽNOST  
PŘIPEVNĚNÍ  
NA ZEĎ I NA PODLAHU

PŘIZPŮSOBITELNÉ INDIVIDUÁLNÍM POTŘEBÁM

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SYSTÉMU

CHLADÍCÍ  
TAŠKA  
PACKOUT ™
OBJ.Č.: 4932471132

BALISTICKÝ 
MATERIÁL 
1680D  
ODOLNÝ  
PROTI 
ROZTRŽENÍ

MOŽNOST PROPOJENÍ SE  
VŠEMI KOMPONENTY PACKOUT™

UDRŽÍ LED AŽ 
24 HODIN

KOVOVÉ  
ELEMENTY

KONSTRUKCE Z 
NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ

NEPROPUSTNÁ VLOŽKA 
VHODNÁ KE KONTAKTU  
S POTRAVINAMI

DALŠÍ DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI:

PACKOUT ™
BRAŠNA NA 
NÁŘADÍ 50 CM

PACKOUT ™
BRAŠNA NA 
NÁŘADÍ 25 CM

OBJ.Č.: 4932464086

OBJ.Č.: 4932464084

ROBUSTNÍ, 
ZESÍLENÁ 
RUKOJEŤ

MOŽNOST PROPOJENÍ SE  
VŠEMI KOMPONENTY 
PACKOUT™

KONSTRUKCE Z 
NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ

POLSTROVANÝ 
RAMENNÍ POPRUH

BRAŠNY 
NA NÁŘADÍ 
PACKOUT ™
OBJ.Č. (40 CM): 4932464085

BALISTICKÝ 
MATERIÁL 
1680D 
ODOLNÝ 
PROTI 
ROZTRŽENÍ

14 | MILWAUKEETOOL.CZ SYSTÉM SKLADOVÁNÍ | 15



PŘEPRAVKA
OBJ.Č.: 4932471724

VELKÁ ÚLOŽNÁ 
KAPACITA

NAVRŽENÁ PRO SKLADOVÁNÍ 
VĚTŠÍCH KUSŮ NÁŘADÍ JAKO 
JE PILA SAWZALL

NOSNOST 22 KG

2 MOŽNOSTI UPEVNĚNÍ STOHOVÁNÍM  
NEBO ZAVĚŠENÍM

• ZÁVĚSNÉ BODY NA ZADNÍ STRANĚ PRO POUŽITÍ  
S PACKOUT™ MONTÁŽNÍ DESKOU

• SPOJOVACÍ BODY V HORNÍ ČÁSTI PRO STOHOVÁNÍ

MOŽNOST 
PROPOJENÍ SE  
VŠEMI 
KOMPONENTY 
PACKOUT™

KONSTRUKCE  
Z NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ

22

PACKOUT ™
REGÁLOVÝ 
SYSTÉM

PACKOUT ™ 
POLICE

PACKOUT™ 
SADA 
REGÁLOVÉHO 
SYSTÉMU  
(2 POLICE + E-TRACK)

VERTIKÁLNÍ 
E-TRACK 50 CM 
- 2 KS OBJ. Č.: 4932478711

OBJ. Č.: 4932472127

OBJ. Č.: 4932478996

RYCHLOUPÍNACÍ 
DESIGN
PRO SNADNOU  
MONTÁŽ

KONSTRUKCE Z 
NÁRAZUVZDORNÝCH 
POLYMERŮ

KOMPATIBILITA SE 
VŠEMI PRODUKTY 
PACKOUT™

PODPĚRNÉ  
ŠROUBY 

NOSNOST 
JEDNÉ  
POLICE  
22 KG

22

VYZTUŽENÝ, 
KOVOVÝ RÁM

PRACOVNÍ 
PLOCHA  
PACKOUT ™
OBJ.Č.: 4932472128

POVRCH  
PŘIPRAVENÝ  
PRO UPEVŇOVÁNÍ

22 KG  
NOSNOST MOŽNOST PROPOJENÍ SE  

VŠEMI KOMPONENTY 
PACKOUT™

VRCHNÍ ČÁST Z 
LODNÍ PŘEKLIŽKY

KONSTRUKCE Z 
NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ

16 | MILWAUKEETOOL.CZ SYSTÉM SKLADOVÁNÍ | 17



PŘEPÁŽKA           
K PŘEPRAVCE  
PACKOUT™

PŘIHRÁDKA 
NA NÁŘADÍ 
PACKOUT™

HRNKY
PACKOUT™

MONTÁŽNÍ OTVORY 
PRO UCHYCENÍ 
NABÍJEČEK A DALŠÍCH 
PŘEDMĚTŮ

DVOJITÁ STĚNA S 
VAKUOVOU IZOLACÍ 
UDRŽUJE VYSOKOU 
TEPLOTU U HORKÝCH 
NÁPOJŮ A NÍZKOU U 
STUDENÝCH NÁPOJŮ

OTOČNÉ MAGNETICKÉ 
VÍKO PRO SNADNÉ 
OTEVÍRÁNÍ/ZAVÍRÁNÍ 
I BEZ SEJMUTÍ RUKAVIC

MOŽNOST 
PROPOJENÍ SE 
VŠEMI KOMPONENTY 
PACKOUT™

LZE MÝT V MYČCE 
NÁDOBÍ

ROBUSTNÍ 
KONSTRUKCE Z 
NEREZOVÉ OCELI 18/8 
ZARUČUJE VYSOKOU 
ODOLNOST

DOSTUPNÁ  
TAKÉ 
VARIANTA

DÍKY TVARU PŘEPÁŽKY LZE NA 
PŘEPRAVKU PŘIPEVNIT PRVKY 
PACKOUT™ POLOVIČNÍ ŠÍŘKY

ROZDĚLENÍ PŘEPRAVKY 
PACKOUT™ NA VÍCE 
SKLADOVACÍCH PROSTOR

ODOLNÝ MATERIÁL

VEJDE SE DO: BEDNY NA NÁŘADÍ 
PACKOUT™, BOXU 1 PACKOUT™, 
BOXU XL PACKOUT™, VELKÉHO BOXU 
PACKOUT™

DALŠÍ ZPŮSOB 
ORGANIZACE NÁŘADÍ

HORNÍ RUKOJEŤ 
UMOŽŇUJE SNADNÉ 
PŘENÁŠENÍ

NOSNOST 11 KG

OBSAHUJE NASTAVITELNÉ 
PŘEPÁŽKY PRO VLASTNÍ 
ROZVRŽENÍ ULOŽIŠTĚ

VYROBENÉ Z NÁRAZUVZDORNÝCH 
POLYMERŮ, KTERÉ ZAJIŠŤUJÍ ODOLNOST 
NA PRACOVIŠTI

VŠESTRANNÁ KOMPATIBILITA S PRVKY 
PACKOUT™: PŘIPOJTE NEBO VLOŽTE 
DO BOXU PACKOUT™

UDRŽUJE 
TEPLOTU PO 
CELÝ DEN

UPEVŇETE 
OTOČENÍM

PLYNULÉ 
OTEVÍRÁNÍ

KONSTRUKCE
Z NÁRAZUVZDORNÝCH
POLYMERŮ

OBJ.Č.: 4932480624

OBJ.Č.: 4932480625

OBJ.Č.: 591 ML: 4932479074

887 ML
OBJ.Č.:  
887 ML: 4932479075

NASTAVITELNÉ 
PŘEPÁŽKY11 KG 

NOSNOST

11

PĚNOVÁ 
VLOŽKA
OBJ.Č.: 4932471428

MOŽNOST  
PLNÉ ÚPRAVY  
A PŘIZPŮSOBENÍ 
JEDNOTLIVÝM 
POTŘEBÁM 

PĚNOVÁ VLOŽKA PRO 
POJÍZDNÝ BOX   
4932471927

1. OBKRESLETE 
TVAR VAŠEHO 
NÁŘADÍ

2. VYŘÍZNĚTE 
POŽADOVANÝ 
TVAR

3. ODSTRAŇTE 
VRSTVU PĚNY

4. UMÍSTĚTE 
NÁŘADÍ DO 
VLOŽKY

Popis
Množství 

v bal.
Obj.

množství
Obj. č. EAN kód

1
Přihrádka pro PACKOUT™ pojízdný box a 

velký box
1 1 4932478298 4058546344757

2 Sada přihrádek pro PACKOUT™ box 4 1 4932478299 4058546344764

3
Sada odnímatelných přihrádek pro 
PACKOUT™ organizér a kompaktní 

organizér
5 1 4932478301 4058546344788

4
Sada přihrádek pro PACKOUT™ štíhlý 
organizér a kompaktní štíhlý organizér

5 1 4932478300 4058546344771

5
Přihrádky do PACKOUT™ boxů 

se 3 zásuvkami
8 1 4932479104 4058546368982

6
Přihrádky do PACKOUT™ boxů 

se 2 zásuvkami
8 1 4932479105 4058546368999

PŘIHRÁDKY  
PACKOUT ™

1

2

3

4

5

6

PACKOUT ™ 
PĚNOVÁ VLOŽKA 
DO POJÍZDNÉHO 
VOZÍKU
OBJ.Č.: 4932471927

PACKOUT ™ 
PĚNOVÁ VLOŽKA 
PRO BOXY SE 
ZÁSUVKAMI
OBJ.Č.: 4932479157

18 | MILWAUKEETOOL.CZ SYSTÉM SKLADOVÁNÍ | 19



PRO SKLADOVÁNÍ 
V DÍLNĚ

NOVÁ ÚROVEŇ POŘÁDKU NA PRACOVIŠTI

PACKOUT™ 
VELKÝ HÁČEK
OBJ.Č.: 4932480702

PACKOUT™ 
ZAHNUTÝ 
UNIVERZÁLNÍ 
HÁČEK
OBJ.Č.: 4932480701

PACKOUT™ 
MALÝ ROVNÝ 
UNIVERZÁLNÍ 
HÁČEK
OBJ.Č.: 4932480704

PACKOUT™ 
MALÝ ZAHNUTÝ 
UNIVERZÁLNÍ 
HÁČEK
OBJ.Č.: 4932480705

PACKOUT™ 
VELKÝ HÁČEK 
OBJ.Č.: 4932480703

HÁKY Z VYSOCE PEVNÉ OCELI PRO 
UKLÁDÁNÍ TĚŽKÉHO NÁŘADÍ A PŘEDMĚTŮ

VYROBENO Z ODOLNÉHO 
MATERIÁLU

NEJBEZPEČNĚJŠÍ A NEJJEDNODUŠŠÍ 
INSTALACE DÍKY SYSTÉMU CLICK & LOCK

HÁČKY KE SKLADOVÁNÍ
PACKOUT™

PACKOUT™ ROVNÝ 
UNIVERZÁLNÍ HÁČEK
OBJ.Č.: 4932480700

BEZPEČNÁ 
MONTÁŽ

OCELOVÉ 
HÁKY

NÁRAZUVZDORNÉ

VYROBENO Z ODOLNÉHO 
MATERIÁLU

ROZMĚRY: 90 X 236 X 90 MM

DRŽÁK ŠROUBOVÁKŮ TRI-LOBE, 
ŠROUBOVÁKŮ VDE A PŘESNÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ 

BEZPEČNÉ PŘIPEVNĚNÍ 
K MONTÁŽNÍ DESCE DÍKY 
MECHANISMU „CLICK & LOCK

POLICE A DRŽÁKY PACKOUT™

PRO UKLÁDÁNÍ:

Šroubováků

PRO UKLÁDÁNÍ:

Šroubováků

Kleští na plech

+ další nářadí

10

10 KG 
NOSNOST

NOSNOST 9 KG. 

ROZMĚRY: 254 X 241 X 89 MM

KOVOVÉ TYČE UMOŽŇUJÍ 
ZACHOVÁNÍ TVARU

VYROBENO 
Z ODOLNÉHO 
MATERIÁLU

VYROBENO Z ODOLNÉHO 
MATERIÁLU

NOSNOST 6,8 KG

ROZMĚRY: 89 X 241 X 127 MM

BEZPEČNÉ PŘIPEVNĚNÍ 
K MONTÁŽNÍ DESCE DÍKY 
MECHANISMU „CLICK & LOCK

BEZPEČNÉ PŘIPEVNĚNÍ 
K MONTÁŽNÍ DESCE DÍKY 
MECHANISMU „CLICK & LOCK

NOSNOST 6,8 KG 

PACKOUT™ 
POLIČKA NA 
ŠROUBOVÁKY

PACKOUT™ 
POLIČKA  
NA KLEŠTĚ

PACKOUT™  
MALÁ 
POLIČKA

OBJ.Č.: 4932480711

OBJ.Č.: 4932480710

OBJ.Č.: 4932480713

34  
OTVORŮ 
RŮZNÝCH 
VELIKOSTI

BEZPEČNÁ 
MONTÁŽ

NÁRAZUVZDORNÉ

BEZPEČNÁ 
MONTÁŽ

NÁRAZUVZDORNÉ

BEZPEČNÁ 
MONTÁŽ

NÁRAZUVZDORNÉ

PRO UKLÁDÁNÍ:

Plechovek 
s barvou

Rukavic

+ další nářadí

DOSTUPNÉ TAKÉ:

20 | MILWAUKEETOOL.CZ SYSTÉM SKLADOVÁNÍ | 21



ZÁPADKA  
PRO VÝMĚNU ROLE

ZÁPADKA  
PRO VÝMĚNU ROLE

LZE ZAVĚSIT NA MONTÁŽNÍCH 
DESKÁCH PACKOUT™

VNITŘNÍ ZÁSUVKY

DOPLNĚNÉ O ODNÍMATELNÉ 
PŘIHRÁDKY

VHODNÉ PRO ORGANIZÉR PACKOUT™ 
(4932464082) A STŘEDNÍ ORGANIZÉR 
PACKOUT™ (4932464083)

RYCHLÝ
PŘÍSTUP

BEZPEČNÉ PŘIPEVNĚNÍ 
K MONTÁŽNÍ DESCE DÍKY 
MECHANISMU „CLICK & LOCK

NOSNOST 4,5 KG

ROZMĚRY: 127 X 102 X 178 MM

UVOLŇOVACÍ TLAČÍTKO 
ZÁPADKY PRO RYCHLOU 
VÝMĚNU ROLE 

NOSNOST 2,3 KG

BEZPEČNÉ PŘIPEVNĚNÍ 
K MONTÁŽNÍ DESCE DÍKY 
MECHANISMU „CLICK & LOCK

VYROBENO 
Z ODOLNÉHO 
MATERIÁLU

VYROBENO 
Z ODOLNÉHO MATERIÁLU

IDEÁLNÍ PRO SKLADOVÁNÍ HRNKŮ 
PACKOUT™, ZNAČKOVAČŮ INKZALL™ 
A DALŠÍHO MALÉHO RUČNÍHO NÁŘADÍ

KONTEJNER
PACKOUT™

PACKOUT™ 
DRŽÁK NA 
LAHVE

PACKOUT™ 
DRŽÁK 
PAPÍROVÝCH 
RUČNÍKŮ

KONTEJNER 
PACKOUT™ 
10 X 20 CM

OBJ.Č.: 4932480706

OBJ.Č.: 4932480707

OBJ.Č.: 4932480699

BEZPEČNÁ 
MONTÁŽ

NÁRAZUVZDORNÉ

BEZPEČNÁ 
MONTÁŽ

NÁRAZUVZDORNÉ

BEZPEČNÁ  
MONTÁŽ

NÁRAZUVZDORNÉ

PRO UKLÁDÁNÍ:

Hrnků

Značkovačů 
Inkzall™

+ další nářadí

PRO UKLÁDÁNÍ:

Papírových 
ručníků

Pásek

+ další nářadí

KOMPATIBILNÍ S ORGANIZÉRY PACKOUT™

VYROBENO Z ODOLNÉHO MATERIÁLU

NOSNOST 11,4 KG

ÚLOŽNÝ PROSTOR NAD NÁŘADÍM, 
NAPŘ. NA AKUMULÁTORY NEBO 
NABÍJEČKY

UMOŽŇUJE 
USPOŘÁDÁNÍ AŽ 4 
AKUMULÁTORŮ M18™

VYROBENO Z ODOLNÉHO 
MATERIÁLU

BEZPEČNÉ ZASUNUTÍ 
AKUMULÁTORU DO 
DRŽÁKU

VHODNÉ PRO VŠECHNY 
AKUMULÁTORY 

VHODNÉ PRO VŠECHNY 
AKUMULÁTORY 

RUKOJEŤ 
S KLIPSEM

UMOŽŇUJE 
USPOŘÁDÁNÍ AŽ 4 
AKUMULÁTORŮ M12™

VYROBENO Z ODOLNÉHO 
MATERIÁLU

BEZPEČNÉ ZASUNUTÍ 
AKUMULÁTORU DO 
DRŽÁKU

BEZPEČNÉ 
PŘIPEVNĚNÍ 
K MONTÁŽNÍ 
DESCE DÍKY 
MECHANISMU 
„CLICK & LOCK

MÍSTO PRO DVA KUSY 
ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

VYROBENO Z ODOLNÉHO 
MATERIÁLU

DRŽÁK NA 
AKUMULÁTORY M12™ 
PACKOUT™

DRŽÁK NA 
AKUMULÁTORY M18™ 
PACKOUT™

DRŽÁK PRO ULOŽENÍ VRTAČKY 
PACKOUT™

PACKOUT™ STOJAN 
PRO DLOUHÉ NÁŘADÍ

OBJ.Č.: 4932480708

OBJ.Č.: 4932480709

OBJ.Č.: 4932480712

OBJ.Č.: 4932480714

BEZPEČNÁ 
MONTÁŽ

RUKOJEŤ 
S KLIPSEM

BEZPEČNÁ 
MONTÁŽ

NÁRAZUVZDORNÉ

NÁRAZUVZDORNÉ

NÁRAZUVZDORNÉ

NÁRAZUVZDORNÉ

PRO UKLÁDÁNÍ:

Vrtaček

Utahováků

+ další nářadí

PRO UKLÁDÁNÍ:

4x akumulátor
M12™

PRO UKLÁDÁNÍ:

4x akumulátor 
M18™

DRŽÁK NA AKUMULÁTORY
PACKOUT™

DRŽÁKY ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ 
PACKOUT™

RYCHLÝ
PŘÍSTUP

BEZPEČNÁ 
MONTÁŽ

RYCHLÝ
PŘÍSTUP

BEZPEČNÁ 
MONTÁŽ

PRO UKLÁDÁNÍ:

Vyžínačů

Nářadí  
QUIK-LOK™

NOSNOST 22,7 KGKONTEJNER 
PACKOUT™  
10 X 10 CM
OBJ.Č.: 4932480698

DOSTUPNÉ 
TAKÉ:

22 | MILWAUKEETOOL.CZ SYSTÉM SKLADOVÁNÍ | 23



SADY V 
ORGANIZÉRECH 
PĚNOVÉ VLOŽKY DO ZÁSUVEK

IDEÁLNÍ VYBAVENÍ PRO PACKOUT™ SE 2 NEBO 3 ZÁSUVKAMI

PRÉMIOVÁ KVALITA 
PĚNA O HUSTOTĚ 35 KG/ M3 
ZAJIŠŤUJE ŽIVOTNOST A ODOLNOST 
PROTI ODĚRU

TVARY VYŘEZANÉ 
LASEREM 
RYCHLÁ IDENTIFIKACE VELIKOSTI

ČERVENÝ PODKLAD 
CHYBĚJÍCÍHO NÁŘADÍ SI VŠIMNETE 
NA PRVNÍ POHLED

SNADNÝ PŘÍSTUP 
SNADNÉ A RYCHLÉ VYJMUTÍ 
NÁŘADÍ

IDEÁLNÍ KOMBINACE

NÁZEV OBJ.Č.: OBSAH

PĚNOVÁ VLOŽKA 
OBSAHUJE 1/4" 
NÁSTRČNÉ KLÍČE, 
RÁČNU, ŠROUBOVÁKY 
A NASTAVITELNÝ KLÍČ 
PRO PACKOUT™ BOX SE 
ZÁSUVKAMI, 35 KS

4932480717 Ráčna 1/4"; 1/4" standardní a prodloužené nástrčné klíče: 
5 mm, 5.5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 
12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm; prodloužení 76 mm i 152 mm, 
univerzální kloub 1/4"; šroubováky  SL3 /SL 4 / SL5 / SL 6 / PH 1 
/ PH ); nastavitelný klíč 250mm

NÁZEV OBJ.Č.: OBSAH

SADA KLEŠTÍ A KLÍČŮ 
MAX BITE™ V PĚNOVÉ 
VLOŽCE VHODNÉ PRO 
PACKOUT™ BOX SE 
ZÁSUVKAMI, 19 KS

4932480715 Kombinované klíče 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 
13 mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm, 
20 mm, 21 mm and 22 mm ; 210 mm kleště s dlouhým nosem, 
160 mm boční štípací kleště, 200 mm kleště na vodní čerpadla, 
150 mm nastavitelný klíč

ZJISTĚTE VÍC O LÉKÁRNIČCE PACKOUT™

PACKOUT ™
LÉKÁRNIČKA 

NÁZEV OBJ.Č.:

SADA PRŮMYSLOVÝCH HLAVIC 1/2" 16 KS PACKOUT™ SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY
16 x 1/2" prodloužené průmyslové hlavice: 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15 / 16 / 17 / 18 / 19 / 20 / 21 / 22 / 23 / 24 / 75 mm prodloužení,  
1 x 4932464083 PACKOUT™ kompaktní organizér

4932480943

SADA PRŮMYSLOVÝCH HLAVIC PACKOUT™ SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY3/8"
19 x 3/8" průmyslové hlavice dlouhé: 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15 / 16 / 17 / 18 / 19 / 20 / 21 / 22 / 23 / 24 mm,  
1 x 4932471065 PACKOUT™ kompaktní organizér

4932480946

NÁZEV OBJ.Č.:

SADA RÁČNY 1/4" A METRICKÝCH NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ (28 KS) VE ŠTÍHLÉM ORGANIZÉRU PACKOUT™
Nástrčné klíče: 5 mm, 5.5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm / Prodloužené nástrčné klíče: 
5 mm, 5.5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm

4932478812

SADA RÁČNY 3/8" A NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ (32 KS) V KOMPAKTNÍM ORGANIZÉRU PACKOUT™
Nástrčné klíče: 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm / 
prodloužené nástrčné klíče: 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm

4932478813

SADY V 
ORGANIZÉRECH

OBJ.Č.: 4932492962

TECHNOLOGII  
HOLEDOZER™

NASKENUJTE KÓD A ZJISTĚTE VÍC O

TECHNOLOGII  
SHOCKWAVE™

NASKENUJTE KÓD A ZJISTĚTE VÍC O

RÁČNÁCH A 
NÁSTRČNÝCH 
KLÍČÍCH

NASKENUJTE KÓD A ZJISTĚTE VÍC O

PERFEKTNĚ USPOŘÁDANÉ SADY S KOMPLETNÍM SORTIMENTEM

SADY KRUHOVÝCH PILEK 
HOLE DOZER™ V ORGANIZÉRU
OBJ.Č.: 4932472248

NÁZEV OBJ.Č.: OBSAH

PĚNOVÁ VLOŽKA 
OBSAHUJE 1/2" 
NÁSTRČNÉ KLÍČE, BITY, 
ADAPTÉR A IMBUSOVÉ 
KLÍČE PRO PACKOUT™ 
BOX SE ZÁSUVKAMI, 
70 KS

4932480716 Ráčna 1/2"; nástrčné klíče 1/2": 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 
14 mm, 15 mm, 16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm, 20 mm, 
21 mm, 22 mm, 23 mm, 24 mm, prodloužené nástrčné klíče 
1/2": 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm, 
17 mm, 18 mm, 19 mm; prodloužené 1/2" 76 mm i 127 mm; 
imbusové klíče HEX 9 ks; bity SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY 
2 x TX10 / 4 x TX15 / 5 x TX20 / 5 x TX25 / 5 x TX30 / 2 x TX40 
/ 1 x TX50, 1 x TX BO7 / 1 x TX BO8 / 1 x TX BO9 / 1 x TX BO10 
/ 1 x TX BO15 / 1 x TX BO20 / 1 x TX BO25. 1 x magnetický 
držák bitů

24 | MILWAUKEETOOL.CZ SYSTÉM SKLADOVÁNÍ | 25

https://cz.milwaukeetool.eu/support/search-results/?searchTerm=HOLE+DOZER
https://cz.milwaukeetool.eu/cs-cz/prislusenstvi/pripevnovani/bity-shockwave%e2%84%a2-impact-duty/
https://cz.milwaukeetool.eu/cs-cz/rucni-naradi/pripevnovani/racny-sady/


ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

NOVÁ ÚROVEŇ PRODUKTIVITY NA STAVENIŠTI

PLNÁ KONEKTIVITA: 
BLUETOOTH® 4.2, AUX I AM/FM

MOŽNOST PROPOJENÍ SE VŠEMI 
KOMPONENTY PACKOUT™

VESTAVĚNÁ NABÍJEČKA PRO 
RYCHLÉ A POHODLNÉ NABÍJENÍ 
JAKÉHOKOLI AKUMULÁTORU 
M18™ NEBO JINÝCH 
ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČŮ 
PROSTŘEDNICTVÍM KABELU USB

SUBWOOFER + 
PASIVNÍ MEMBRÁNA

360
ZVUK

PRÉMIOVÉ 360° PROSTOROVÉ 
REPRODUKTORY ZAJIŠŤUJÍCÍ PROSTOROVÝ 
ZVUK SE 40W VÝKONEM ZESILOVAČEM

CELODENNÍ DOBA PROVOZU S 
AKUMULÁTOREM M18™ 5,0 AH

IP57 PŘI AKUMULÁTOROVÉM PROVOZU 
- RÁDIO JE ODOLNÉ VŮČI PRACHU       
A POSTŘÍKÁNÍ VODOU

MOŽNOST NAPÁJENÍ

NASKENUJTE KÓD 
A PROHLÉDNĚTE 
SI VIDEO

KOMPATIBILNÍ SE SYSTÉMEM 
PACKOUT™

M18™ PACKOUT™  
RÁDIO 
NABÍJEČKA
OBJ.Č.: 4933472113

STUPEŇ KRYTÍ
IP54

TŘI NEZÁVISLÉ, OTOČNÉ SVĚTELNÉ HLAVY. 
AŽ 12 HODIN PROVOZU S AKUMULÁTOREM 
M18™ REDLITHIUM™ 5,0 AH V REŽIMU 
NÍZKÉ ZÁTĚŽE, 8 HODIN STŘEDNÍ ZÁTĚŽ,                  
4 HODINY PŘI VYSOKÉM ZATÍŽENÍ

VESTAVĚNÁ FUNKCE NABÍJENÍ UMOŽŇUJE RYCHLÉ A 
POHODLNÉ NABÍJENÍ JAKÉHOKOLI AKUMULÁTORU M18™ 
NEBO ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ S VÝSTUPNÍM PORTEM 
USB 2.1 A

MOŽNOST PROPOJENÍ 
SE VŠEMI KOMPONENTY
PACKOUT™

3000
LUMENŮ

VNITŘNÍ ÚLOŽNÝ PROSTOR 
PRO PŘÍSLUŠENSTVÍ

S ADAPTÉREM DEK 26 PRO 
SYSTÉMEM ODSÁVÁNÍ PRACHU 
JE MOŽNÉ NAPOJENÍ VYSAVAČE 
NA ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

30 MINUT PROVOZU NA AKUMULÁTORU
HIGH OUTPUT™ 8,0 AH NA NEJVYŠŠÍ
VÝKON A 50 MINUT NA NIZKÝ VÝKON

KAPACITA 9,5 LITRU
MOŽNOST PROPOJENÍ 
SE VŠEMI KOMPONENTY
PACKOUT™

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR POWERSTATE™ 
ZAJIŠŤUJE VYSOKÝ VÝKON A SNADNÉ 
ČIŠTĚNÍ POVRCHŮ U BĚŽNÝCH, MOKRÝCH 
I SUCHÝCH NEČISTOT NA PRACOVIŠTI

ÚLOŽNÝ PROSTOR 
PRO MALÉ VYBAVENÍ 
A PŘEDMĚTY

INDIKÁTOR NÍZKÉHO 
NABITÍ AKUMULÁTORU 
- KONTROLKA BLIKÁ, 
KDYŽ AKUMULÁTOR 
JE SLABĚ NABITÝ

9 PRACOVNÍCH REŽIMŮ 
K ŘÍZENÍ VÝKONU NEBO 
PROVOZNÍ DOBY LAMPY

MOŽNOST NAPÁJENÍ

PRUŽNÁ HADICE S DÉLKOU 
AŽ 1,6 M PRO VĚTŠÍ DOSAH         
A VŠESTRANNOST APLIKACE

VYSOCE ÚČINNÝ FILTR 
HEPA POHLCUJE 99,97% 
ČÁSTIC PŘENÁŠENÝCH 
VZDUCHEM O PRŮMĚRU 
AŽ 0,3 MIKRONU

MOŽNOST 
NAPÁJENÍ

M18™ PACKOUT™ 
PROSTOROVÉ
SVĚTLO A NABÍJEČKA

M18™ PACKOUT™ 
VYSAVAČ PRO
MOKRÉ/SUCHÉ
VYSÁVÁNÍ
OBJ.Č.: 4933478187

OBJ.Č.: 4933479583

NASKENUJTE KÓD 
A PROHLÉDNĚTE 
SI VIDEO

NASKENUJTE KÓD 
A PROHLÉDNĚTE 
SI VIDEO

KOMPATIBILNÍ SE SYSTÉMEM 
PACKOUT™

KOMPATIBILNÍ SE SYSTÉMEM 
PACKOUT™

26 | MILWAUKEETOOL.CZ SYSTÉM SKLADOVÁNÍ | 27



Techtronic Industries Eastern Europe Sp. z o.o.
Komitetu Obrony Robotników 45A
02-146 Warszawa
Tel.: +420 2 288 84699
E-MAIL: KANCELAR@TTI-EMEA.COM

Distribuce:

Všechny doporučené ceny a údaje o sortimentu podléhají změnám bez předchozího 
upozornění. Uvedené ceny jsou čistě obchodní informace a nepředstavuje nabídku 
ve smyslu § 66 odst. 1 občanského zákoníku. Uvedené ceny jsou čistě  orientační a 
mohou se změnit v případě, že nastanou okolnosti jako např. změna sazby DPH nebo 
změna směnného kurzu EURO.
Zůstává v platnosti cena dohodnutá smluvními stranami v den objednání zboží uve-
deného v brožuře.


